

Investitor
Obiect

Academia "Stefan cel Mare" a MAI
Lucrari de reparație a acoperisului Cantinei si
Salii de sport a Academiei Stefan cel Mare din str- la
2 Lermontov 12, mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Demontari si evacuari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment	m2			25,40
						25,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	35,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	35,00	12,60
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,60
						6,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	35,00	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	35,00	3,15
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	10,00	0,30
3	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			125,30
						125,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	35,00	125,30
4	TrI1AG12G2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			28,00
						28,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	35,00	28,00
5	TrI1AG20G2	Materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, neambalate - incarcare-de pe teren, in auto categoria 2	t			31,50
						31,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	35,00	31,50
6	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta	t			56,76
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	220,00	56,76
		2. 2. Lucrari de constructie generale				
7	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Schimbarea elementelor portante a acoperisului deteriorat) (ATENTIE MATERIALUL LEMNOS VA FI LIVRAT DE CATRE BENEFICIAR)	m3			1 509,90
						787,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	35,00	708,75

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	35,00	78,75
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	56,00	420,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	22,00	74,80
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	20,00	60,20
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	20,00	51,60
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,40
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	45,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	15,00	4,95
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
8	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane	kg			36,52 14,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	35,00	8,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,0200	22,00	22,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	10,00	0,08
9	CE42A	Executarea lucarnelor (ATENȚIE MATERIALUL LEMNOS VA FI LIVRAT DE CATRE BENEFICIAR)	buc			445,00 231,10
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	35,00	208,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	35,00	22,16
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	30,00	120,00
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	25,00	25,00
	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,5000	25,00	12,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,00	21,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	300,00	33,00
	29552700002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	15,00	2,40
10	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 313,63 25,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	35,00	23,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,00	2,45
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	50,00	23,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	35,00	5,77
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,75	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
11	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase la constructii obisnuite. (inclusiv contrastereala) (ATENȚIE MATERIALUL LEMNOS VA FI LIVRAT DE CATRE BENEFICIAR)	m2			12,43 10,32
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	35,00	7,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,00	2,45
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
12	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli. (ATENȚIE MATERIALELE VOR FI LIVRATE DE CATRE BENEFICIAR)	100 m2			810,87 110,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	35,00	110,60
	1212121212121	apa	m3	0,7900	20,00	15,80
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	22,00	132,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,000	20,00	460,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	60,00	2,40
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	17,00	68,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	25,00	2,85
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	220,00	12,32
13	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. (ATENTIE MATERIALELE VOR FI LIVRATE DE CATRE BENEFICIAR)	m3			33,47 5,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	35,00	5,95
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	20,00	27,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	300,00	0,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	220,00	0,22
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (ATENTIE FOLIA VA FI LIVRATA DE CATRE BENEFICIAR)	m2			10,09 8,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	35,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,75
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (ATENTIE INVELITOAREA SI CONFECTIILE VOR FI LIVRATE DE CATRE BENEFICIAR)	m2			44,06 40,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,35	3,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
16	CK26B	Montarea opritorilor de zapada	m			75,30 14,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	35,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,80
	2743123549026s	Opritori de zapada	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
17	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada (Balustrada de protectie pe acoperis) pina la montare se vor prezenta mostre beneficiarului	kg			30,36 7,35
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	35,00	6,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	35,00	0,35
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	35,00	0,35
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,75	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	60,00	0,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,55	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,00	0,16
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			62,72 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	35,00	38,50
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	60,00	6,24
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	18,00	1,98

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	35,00	1,75
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	60,00	10,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	10,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	18,00	1,80
		3. 3. Intrare in pod si scara antiincendiara				
19	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Schimbarea elementelor portante a acoperisului deteriorat) (ATENTIE MATERIALUL LEMNOS VA FI LIVRAT DE CATRE BENEFICIAR)	m3			1 509,90 787,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,250	35,00	708,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	35,00	78,75
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	56,00	420,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	22,00	74,80
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	20,00	60,20
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	20,00	51,60
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,40
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	45,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	15,00	4,95
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
20	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (ATENTIE FOLIA VA FI LIVRATA DE CATRE BENEFICIAR)	m2			10,09 8,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	35,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,75
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
21	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase la constructii obisnuite. (inclusiv contrastereala) (ATENTIE MATERIALUL LEMNOS VA FI LIVRAT DE CATRE BENEFICIAR)	m2			12,43 10,32
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	35,00	7,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,00	2,45
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (ATENTIE INVELITOAREA SI CONFECTIILE VOR FI LIVRATE DE CATRE BENEFICIAR)	m2			44,06 40,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,35	3,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 620,63 28,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	35,00	25,55



1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,75	1,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
24	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			28,61 5,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	35,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	35,00	0,35
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	35,00	0,35
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,75	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	60,00	0,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,55	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,00	0,16
25	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea (Scara antiincendiara)	m2			57,05 47,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	35,00	38,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	35,00	9,10
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	25,00	0,75
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	60,00	7,20
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	17,00	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	10,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		4. 4. Confectionarea si montarea cosurilor de ventilare				
26	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: (Carcas metalic de rezistenta a cosurilor de ventilare cornier 50x50x4 mm fisie 50x3 mm)	kg			30,36 7,35
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	35,00	6,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	35,00	0,35
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	35,00	0,35
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,75	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	60,00	0,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,55	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,00	0,16
27	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			1 509,90 787,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,250 0	35,00	708,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	35,00	78,75
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	56,00	420,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	22,00	74,80
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	20,00	60,20
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	20,00	51,60
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,40
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на	h-ut	0,1500	300,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
		автомобильном ходу)				
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	15,00	4,95
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
28	CE06A	Captusirea canalelor de ventilare cu tabla profilata protejata anticoroziv (2 straturi)	m2			161,71 42,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	35,00	38,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	77,50	93,58
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	20,00	12,60
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,80	4,20
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	11,00	3,75
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	1,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22
29	IzH03B	Izolarea canalelor de ventilare cu saltele din vata minerala tip P, pe carton ondulat, confectionate pe santier, avind grosimea de 50 mm,	m2			79,38 28,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,8230	35,00	28,80
	2682162611305k	Saltele vata minerala pt. izolarea canalelor de ventilare gr = 50 mm	m2	1,0180	37,00	37,67
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	15,00	0,61
	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	1,0180	12,00	12,22
	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,0370	2,00	0,07
30	VB27E1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 4000 - 6300 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			3 393,38 169,75
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8500	35,00	169,75
	2710403701497	Banda de otel laminat la cald de 4x50 mm	kg	23,8000	11,00	261,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,5000	26,50	39,75
	2710703504148	Otel cornier 36x36x3.5 mm	kg	14,200	11,00	156,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	25,00	5,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0800	10,00	0,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,9000	14,50	13,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,000	0,35	12,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	147,5000	18,00	2 655,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	36,0000	0,50	18,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	36,0000	0,80	28,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6200	36,50	22,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,00
31	CE06A1	Confectii din tabla pentru asigurarea scurgerii (Dolii- inferioare si superioare)	m2			173,96 54,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	35,00	50,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	77,50	93,58
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	20,00	12,60
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,80	4,20
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	11,00	3,75
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	1,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
		5. 5. Streasina				
32	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (ATENTIE SE VA ADAUGA RESURS , h-ut CU CODUL 3410520005701 AUTOTURN CU NORMA =0.46)	m2			164,39 8,93
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	35,00	0,52
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	35,00	8,40
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,4600	300,00	138,00
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 100,00	17,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	15,00	0,42
33	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase la constructii obisnuite. (inclusiv contrastereala) (ATENTIE MATERIALUL LEMNOS VA FI LIVRAT DE CATRE BENEFICIAR	m2			12,43 10,32
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	35,00	7,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,00	2,45
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
34	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile stresinii (Profnaștil H- 10)	m2			146,74 40,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	2710403643000a	Profnaștil H- 10	m2	1,1500	75,00	90,56
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,2500	20,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,35	3,31
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	36,00	1,51
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	32,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		6. 6. Sistema de scurgere a apelor pluviale				
35	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (ATENTIE MATERIALELE VOR FI LIVRATE DE CATRE Beneficiar)	m			18,94 10,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	35,00	10,50
	2874115837745	Suruburi	buc	10,000	0,80	8,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
36	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (ATENTIE MATERIALELE VOR FI LIVRATE DE CATRE BENEFICIAR)	m			12,40 12,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	35,00	12,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

